（表）
別記
様式第１号
　　年　　月　　日

宮崎県健康経営サポート企業登録申込書

宮崎県健康長寿社会づくり推進会議　会長　殿
企業・団体名
代表者氏名

　宮崎県健康経営サポート企業の趣旨に賛同し登録を受けたいので、下記のとおり申し込みます。

記
１　企業等の概要
	本社所在地

	主な事業内容

	ホームページ

	県内の事業所又は支店
	名称

	住所

	従業員数

	担当者
連絡先
	担当部署

	担 当 者
職名･氏名
	（ふりがな）

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス

	取組項目

※１　取組予定項目
にレ点を記入し
てください
※２　複数選択可
	□ 健康経営の啓発
□ 健（検）診受診率向上のための支援
□ 健（検）診結果の活用など生活習慣改善のための支援
□ 働き方改革を通じたワーク・ライフ・バランス推進のための支援
□ その他健康経営実践のための支援

	具体的
取組内容

（裏）

２　認定の要件等（当てはまる項目にレ点を記入してください。）
□ 宮崎県健康長寿社会づくり推進会議と連携して、健康経営の普及啓発に取り組む
□ 公序良俗に反する企業活動を行っていない
□ 特定の思想、信条の普及又は宣伝を目的としない
□ 健康経営の普及啓発に関する取組を行うに当たって、営利行為を行わない
[bookmark: _Hlk520793045]□ 宮崎県健康長寿社会づくり推進会議が特定の商品等を推奨していると誤認させるような
表示を行わない
□ 毎年度、翌年度の４月末日までに、取組状況の報告を行う

３　添付資料
会社案内、組織概要等の企業・団体の活動内容が分かる書類